

## Příloha č. 1

## Oceněný výkaz výměr - provedení elektroinstalace v kanceláři č. 219, Ve Smečkách 33, Praha 1

	jednotka	množství	cena za jednotku v Kč	cena celkem v Kč
<b>Demontáž světel, zásuvek, vypínačů</b>	hod.	3	45,00	135,00
<b>Bezpečné ukončení nepotřebných kabelových rozvodů</b>	hod.	1	450,00	450,00
<b>Vsekání drážek ve zdivu pro nové kabelové rozvody ( dle ceníku ÚRS )</b>	bm	90	125,00	11 250,00
<b>Demontáž a montáž části sádkartonového podhledu ( dle ceníku ÚRS )</b>	m <sup>2</sup>	10	120,00	1 200,00
<b>Zpětná montáž SDK (dle ceníku URS)</b>	m <sup>2</sup>	10	175,00	1 750,00
<b>Materiál a koncové prvky</b>				
kabely CYKY 5 x 1,5	m	50	21,00	1 050,00
kabely CYKY 3 x 2,5	m	70	27,00	1 890,00
krabice do SDK	ks	3	140,00	420,00
trubka ohebná	m	10	18,00	180,00
dvozásuvky vč. rámečku	ks	18	220,00	3 960,00
jednozásuvky vč. rámečku	ks	12	130,00	1 560,00
stropní svítidlo přisazené	ks	3	12 500,00	37 500,00
stropní svítidlo závěsné	ks	1	16 600,00	16 600,00
vypínače včetně rámečků, klapek a strojků	ks	2	245,00	490,00
ovladač světel	ks	1	390,00	390,00
drobný montážní materiál ( sádra, svorky, spojky apod.)	kpl	1	4 000,00	4 000,00
<b>Montážní práce</b>				
instalace kabelových rozvodů	m	120	95,00	11 400,00
montáž zásuvek, vypínačů	ks	32	150,00	4 800,00
montáž SDK krabic	hod.	2	450,00	900,00
montáž stropních svítidel přisazených	hod.	6	450,00	2 700,00
montáž stropních svítidel závěsných	hod.	4	450,00	1 800,00
kompletace a zapojení + prověření funkčnosti	hod.	30	450,00	13 500,00
<b>Pravidelný úklid</b>	hod.	20	250,00	5 000,00
<b>Pomocné lešení</b>	kpl	1	1 500,00	1 500,00
<b>Doprava</b>	kpl	1	2 500,00	2 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>126 925,00</b>
<b>DPH 21 %</b>				<b>26 654,25</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>153 579,25</b>